transfiere ocho (8) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar cada una, a favor del 

señor SERGIO IVAN CRUZ VERA, portador de la cedula de identidad No 0914587100. 

El señor EDINSON VICENTE SANTOS PAREJA, con cedula de identidad No 0913399275 , 

propietario de setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de 

un dólar cada una, cede y transfiere el total de sus acciones, a favor de la señorita ANDREA DE 

FATIMA BAQUERIZO FRANCO, portador de la cedula de identidad No 0912059813. 

Particular que comunico para los fines de ley.